
3

4 2
6

1
5

7

8

9

HOJA DE

PLANO NºDESIGNACIÓN:

MAPAS DE PELIGROSIDAD
MAPA GUÍA

ESCALA:

150
Metros

FECHA:

1:15.000

¯

TRAMO:

RÍO:

CUENCA:

JULIO 2025

MAR CANTÁBRICO
¯

ETRS 1989
Proyección UTM 

Huso 30
 1  1

Pas-Miera-40-CAN

ARROYOS M.IZDA PISUEÑA

PAS - MIERA

1DEMARCACIÓN HIDROGRÁFICA DEL CANTÁBRICO OCCIDENTAL
REVISIÓN Y ACTUALIZACIÓN DE LOS MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACIÓN.

3º CICLO


